

	
	

	
	





WYKAZ PRACOWNIKÓW URZĘDU MISTA I GMINY NIEMCZA

Rynek 10, 58-230 Niemcza
telefon: 74/8376 265
e-mail: sekretariat@um.niemcza.pl
fax: 74 83 76 280

	Lp.
	STANOWISKO

	IMIĘ I NAZWISKO
	NUMER TELEFONU
	E-MAIL
	PIĘTRO/
NR POKOJU

	
Kierownictwo Urzędu;


	1
	Burmistrz
	Węgłowski Jarosław
	74/8376 992

	jweglowski@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.10

	2
	Zastępca Burmistrza
	Rynkowska Bożena
	74/8376 661

	brynkowska@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.10

	3
	Sekretarz Gminy
	Adamczyk Urszula
	74/8376 872

	uadamczyk@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.17

	4
	Skarbnik Gminy
	Żłobicka-Wnuk Marta
	74/8376 102

	skarbnik@um.niemcza.pl
	Parter/pok.2

	
Referat Finansów i Budżetu – ,,FB”;


	5
	Zastępca Skarbnika

	Rudnicka Sylwia
	74/8376 208
	srudnicka@um.niemcza.pl
	Parter/pok.1

	6
	Referent ds. budżetu i planowania

	Dziadkowiec Edyta
	74/8376 208
	edziadkowiec@um.niemcza.pl
	Parter/pok.1

	7
	Inspektor ds. księgowości budżetowej

	Malicka-Cisek Dorota
	74/8376 208
	dmalicka@um.niemcza.pl

	Parter/pok.1

	8
	Inspektor ds. wymiaru podatku i opłat lokalnych

	Jara Tomasz
	74/8376 998
	tjara@um.niemcza.pl
	Parter/pok.3

	9
	Inspektor ds. księgowości podatkowej

	Wiśniewska Małgorzata
	74/8376 998
	mwisniewska@um.niemcza.pl
	Parter/pok.3

	10
	Inspektor -Kasjer

	Żygadło Monika
	74/8376 998
	mzygadlo@um.niemcza.pl
	Parter/pok.3

	
Referat Budownictwa i Rozwoju Lokalnego – ,,BRL” ;


	11
	Kierownik Referatu Budownictwa i Rozwoju Lokalnego
	Pankiewicz- Krawiec Kamila
	74/8376 999
	kpankiewicz-krawiec@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.14

	
	Inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy zewnętrznych

	Norberciak Joanna
	74/8376 999
	jnorberciak@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.14

	12
	Referent ds. pożytku publicznego i promocji

	Korman Anna
	74/8376 995
	akorman@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.12

	14
	Referent ds. gospodarki przestrzennej

	Rożek Agnieszka
	74/8376 995
	arozek@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.12

	
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich – ,,OSO”;


	15
	Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
	Woźnicki Robert
	74/8376 996
	rwoznicki@um.niemcza.pl
	Parter/pok.4

	16
	Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych

	Kunysz Monika
	74/8376 996
	mkunysz@um.niemcza.pl
	Parter/pok.4

	17
	Informatyk

	Borzestowski Wojciech
	74/8844 102
	wbe@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.8

	18
	Referent ds. administracyjnych

	Szachniewicz Joanna
	74/8376 265
	[bookmark: _Hlk31799545]sekretariat@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.10

	19
	Konserwator -goniec

	Grzywa Arkadiusz
	
	
	

	20
	Robotnik gospodarczy

	Weźgowiec Monika
	
	
	

	
Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej – ,,RNG”;


	21
	Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej
	Frass Bożena
	74/8376 994
	bfrass@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.7

	22
	Referent ds. gospodarki nieruchomościami
	Kawa Agnieszka
	74/8376 994
	akawa@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.7

	23
	[bookmark: _GoBack]Inspektor ds. leśnictwa i ochrony przyrody
	Jasięga Jerzy
	74/8376 994
	jjasiega@um.niemcza.p
	Piętro I/pok.5

	24
	Referent ds. ochrony środowiska
	Puszka Katarzyna
	74/8376 994
	kpuszka@um.niemcza.pl
	Piętro I/pok.5

	
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego / Kadry – ,,USC / K”;


	25
	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

	Szydłowska Magdalena
	74/8376 068
	mszydlowska@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.15

	
Oświata i Biuro Rady Miejskiej – ,,OŚ”/ ,,BR”;


	26
	Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej/Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

	Borowska Agnieszka
	74/8376 203
	aborowska@um.niemcza.pl
	Piętro II/pok.18

	
Radca Prawny – ,,RP”;


	27
	Komarnicki i Machajski Kancelaria Prawnicza Adwokata i Radcy Prawnego Sp.p., ul. Energetyczna 8/7, 53-330 Wrocław
	
	71/7835 992
	sekretariat@komarnickimachajski.pl
	Piętro II/pok.13












